MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    email: licitacaolaranjal@hotmail.com

Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 87/2024

Procedimento Licitatório nº 087/2024

PREGAO ELETRONICO nº 039/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. JOÃO ELINTON DUTRA.

CONTRATADO: PJI INDUSTRIA DE PLAYGROUNDS E COMERCIO DE

BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 47.434.446/0001-98, com endereço na

Rua Argemiro Rodrigues de Paula, 4 - CEP: 83.311-080 - Bairro: Jardim dos Eucaliptos,

Cidade de Piraquara, neste ato representado pelo SR. Paulo de Jesus Carneiro,

brasileiro, empresário, inscrito no CPF/MF sob o n° 994.446.749-91, residente e

domiciliado na cidade de São José dos Pinhais – Paraná na Rua Videira n 150 Borda

do Campo CEP 83075-340.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

DE PLAYGROUNDS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS

DATA DO CONTRATO: 28/11/2024

VIGÊNCIA:12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 61.140,00 (Sessenta e Um Mil, Cento e Quarenta Reais),

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

	CONTRATADO: PJI INDUSTRIA DE PLAYGROUNDS E COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n  47.434.446/0001-98, com endereço na Rua Argemiro Rodrigues de Paula, 4 - CEP: 83.311-080 - Bairro: Jardim dos Eucaliptos, Cidade de Piraquara, neste ato ...
	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLAYGROUNDS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS